＊電話で連絡いただいても、「欠席・遅刻・早退届」は提出願います。

＊電話で連絡いただいても、「欠席・遅刻・早退届」は提出願います。

欠席・遅刻・早退届（いずれかに〇印）

矢板市立矢板小学校長 様

第  学年  組  氏名

保護者氏名             印

下記のとおり、欠席・遅刻・早退させますのでお届けします。

（いずれかに〇印）

記

１ 理  由   かぜ、 発熱（   度）、 頭痛、 腹痛、 下痢、 気持ち悪い、 発疹

その他（                           ）  ※  ○印をつける

２ 期 間                月    日から
（早退の場合            校時終了後早退します。）

         月    日まで

欠席・遅刻・早退届（いずれかに〇印）

矢板市立矢板小学校長 様

第  学年  組  氏名

保護者氏名             印

下記のとおり、欠席・遅刻・早退させますのでお届けします。

（いずれかに〇印）

記

１ 理  由   かぜ、 発熱（   度）、 頭痛、 腹痛、 下痢、 気持ち悪い、 発疹

その他（                           ）  ※  ○印をつける

２ 期 間                月    日から
（早退の場合            校時終了後早退します。）

         月    日まで